

## اجرای مصوبات ستاد امر به معروف و نهی از منکر پیگیری شود

■ اقتصاد کیش - امام جمعه کیش گفت: اجرای مصوبات ستاد امر به معروف و نهی از منکر به منظور اعتلای مصادیق این فریضه پیگیری شود.



ریشه کن و یا به حداقل برسد برسد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش هم در این جلسه گفت: امر به معروف و نهی از منکر یک الزام حقوقی است که از جانب خداوند متعال اعلام شده و رعایت آن لازمه اعتلای جامعه دینی است.

مهدی کشاورز افزود: در راستای تحقق اهداف امر به معروف و نهی از منکر در کنسار اقدامات فرهنگی باید مطالعات علمی نیز برای کاهش آسیب های ناشی از عدم این فریضه انجام شود.

وی اضافه کرد: سازمان منطقه آزاد کیش تمام زیر مجموعه و سرمایه گذاران ملزم به رعایت پیوست های مختلف در برنامه ها از جمله پیوست فرهنگی کرده است.

سرهنگ علی اصغر جمالی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کیش نیز خواستار رعایت حقوق خانواده ها در سواحل جزیره شد و گفت: برخی از سواحل کیش به صورت خانوادگی مورد استفاده قرار می گیرد که اجرای ساماندهی برای آسایش این افراد در این امکان ضروری است.

به گزارش اقتصاد کیش در جلسه قرارگاه فرهنگی و اجتماعی (عفاف و حجاب) و ستاد امر به معروف و نهی از منکر جزیره کیش که با حضور آیت الله سیداحمد خاتمی برگزار شد حجه الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش گفت: این ستاد در سال های ۱۴۰۰ و ۱۳۹۹ مصوبات خوبی برای اعتلای فریضه امر به معروف و نهی از منکر داشته و لازم است اجرای آنها از سوی اعضا پیگیری شود.

وی اضافه کرد: هر چند بخشی یا کامل برخی از این مصوبات تاکنون اجرا شده است اما برخی از مصوبات بلا تکلیف بوده که تعیین تکلیف آنها لازم است.

شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش نیز در این جلسه اظهار داشت: همه اعضای ستاد امر به معروف جزیره در تلاش هستند که با اعتلای فریضه امر به معروف و نهی از منکر، برخی از آسیب های اجتماعی در جامعه

## آغاز رسمی فعالیت «کانون زنان بازرگان کیش»



اقتصاد کیش - «کانون زنان بازرگان کیش» با انتخاب اعضای هیئت مدیره رسماً آغاز به کار کرد و از بانوان فعال در حوزه های مختلف اقتصادی، تجاری، تولیدی، خدماتی و... خواست تا به این کانون بپیوندند.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش: زنان با عرضه نیروی باقوه کار خود می توانند نقش موثری در توسعه اقتصادی ایفانمایند. چنانکه در کشورهای پیشرفته بارشده اقتصادی بالا زنان سهمی بزرگ از تولید را بر عهده دارند. عدم توجه به جایگاه زنان در عرصه فعالیت های مختلف به معنای نادیده گرفتن بسیاری از ظرفیت ها و امکانات تولیدی اقتصادی، خدماتی، تجاری و فنی جامعه ای است که بر رشد اقتصادی و تولید کشور موثر واقع می شود. ساماندهی و توانمندسازی زنان برای ورود به عرصه فعالیت های تجاری، ایجاد فضای مساعد کسب و کار، توسعه و ارتقای کارآفرینی زنان بازرگان و پیگیری جهت رفع موانع موجود، حمایت و تشویق بانوان در امور تجاری و همسو کردن آن در راستای توسعه اقتصادی کشور از اهم مواردی است که منجر به تشکیل کانون زنان بازرگان کیش گردید

و خوشبختانه به تازگی این کانون در جزیره کیش نیز آغاز به کار نموده است.

مهناز آقازاده، رییس هیات مدیره کانون زنان بازرگان کیش در خصوص آغاز به کار این مجموعه در جزیره کیش در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: پس از برگزاری جلسات متعدد و بحث و تبادل نظر از سال ۱۴۰۰، روز چهارشنبه ۵ مرداد ماه ۱۴۰۱ با انتخاب اعضای هیات مدیره، کانون زنان بازرگان کیش آغاز به کار نمود.

وی با اشاره به اهداف و موضوع فعالیت کانون، ساماندهی

امور مربوط به کسب و کار بانوان در جهت اهداف قانونی توسعه و بهبود فضای کار و پاسخ گویی به مشکلات و نارسایی ها و توانمند سازی بانوان برای ورود به عرصه فعالیت های تجاری، تولیدی و خدماتی و ارتقاء کارآفرینی در حوزه بانوان و پیگیری جهت رفع موانع موجود، حمایت و تشویق بانوان در امور اقتصادی و هم نمودن فعالیت آنان در راستای توسعه اقتصادی کشور، تشویق و فراهم ساختن زمینه ای فعالیت بانوان در عرصه تولید و تجارت کشور، فراهم آوردن زمینه حمایت های علمی، تخصصی، مشاوره ای و حقوقی از زنان تولید کننده و بازرگان و پشتیبانی از تجاری سازی فعالیت های ناواریه زنان (اختراعات، ابتکارات، ابداعات و پژوهش ها) معرفی کرد

آقازاده ضمن دعوت از کلیه بانوان فعال در جزیره کیش گفت: علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر، چگونگی عضویت با کانون تماس حاصل نمایند.

رییس هیات مدیره کانون زنان بازرگان کیش در پایان گفت: هم چنین از بانوان فرهیخته جزیره که می توانند در زمینه های مختلف کانون را یاری نمایند و بعنوان مشاور و راهنما در امور مختلف بانوان با کانون همکاری نمایند بعنوان اعضای افتخاری دعوت به همکاری می شود.

گفتنی است در جریان این انتخابات مهناز آقازاده بعنوان رییس هیات مدیره، رویا پورهاشمی بعنوان نایب رییس، میترا علیزاده، عضو هیات مدیره و سعبده بلبلی به عنوان خزانه دار انتخاب و معرفی شدند.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

## کیش باید قطب مهم ورزش های دریایی باشد



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: امسال به مناسبت گرامیداشت ششدهای کربلای چهار، ۱۷۵ مسیجی کشور در این جزیره آموزش غواصی می بینند.

محسن نظر پور در این تجمیل از مقام آوران نخستین مسابقات قهرمانی غواصی آزاد عمق ایران اظهار داشت: شهادی غواص برترین الگوی غواصان کشور هستند و امسال با همکاری فدراسیون نجات غریق و غواصی به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره این شهیدان ۱۷۵ مسیجی آموزش غواصی می بینند.

وی با بیان اینکه غواصی از معدود رشته های است که کاربرد نظامی، صنعتی و ورزشی دارد افزود: این مسیجیان از سراسر کشور و با همکاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای شرکت در این دوره انتخاب می شوند تا رهر شهیدان غواص جنگ تحمیلی به ویژه عملیات کربلای باشند.

نظر پور همچنین از آمادگی این شرکت برای حمایت از برگزاری مسابقات و دوره های آموزشی غواصی در این جزیره تاکید کرد و گفت: با توجه پتانسیل های کیش در حوزه غواصی تلاش می شود که آن را به قطب اصلی این رشته ورزشی در برگزاری مسابقات سطح جهانی و مرکز آموزشی آن تبدیل کنیم.

رییس فدراسیون نجات غریق و غواصی هم در این آیین گفت: کیش یکی از امن ترین سواحل کشور دارد و لازم است با توجه به این ویژگی این جزیره را به عنوان قطب غواصی کشور معرفی کنیم.

مهدی حیدری افزود: در این راستا علاوه بر برنامه ریزی برای برگزاری مسابقات و کلاس های مختلف با استانداردهای جهانی، آبان امسال مسابقات اسکواپ نیز در این جزیره برگزار می شود.

باحکم معاون وزیر راه و مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی:

## "حسین عباسی نژاد" مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان شد



اقتصاد کیش - علی اکبر صفایی معاون وزیر راه و مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی در حکمی حسین عباس نژاد را به سمت مدیر کل بندار و دریانوردی استان هرمزگان منصوب کرد.

حسین عباس نژاد دارای مدرک کارشناسی مهندسی در یارگرایش کشتی سازی است. مدیرکل امور دریایی، مدیرکل سازمان های تخصصی دریایی، مشاور معاونت امور دریایی، کارشناس مسوول ثبت کشتی ها و صدور گواهینامه های دریایی و کارشناس سازمان های تخصصی و بین المللی و ممیزی IMO از جمله مسوولیت های عباس نژاد در سازمان بندار و دریانوردی بوده است.

"علیرضا محمدی کرچی ران" مدیرکل سابق این مجموعه کار خود را در اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان از ۲۳ تیر ۱۳۹۹ از سوی محمد راستاد معاون وزیر راه و مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی آغاز کرده بود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان:

## منشا و علت آلودگی نفتی در ساحل هرمزگان مشخص نیست

اقتصاد کیش - مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: علت و منشا آلودگی و لکه نفتی که در قسمتی از نوار ساحلی بندرعباس وجود دارد مشخص نیست اما به نظر می رسد این لکه از نقطه دیگری یا امواج دریا به نوار ساحلی رسیده است. حبیب مسیحی تازیانی افزود: تشکیل تاربال (گلوله های نفتی) نشان می دهد مدتی از ایجاد آلودگی نفتی گذشته است.

وی ادامه داد: بررسی های تکمیلی برای تعیین منشأ و محدوده آلودگی ادامه دارد. مسیحی اضافه کرد: هنوز نهادهایی مانند شیلالت، بندار و دریانوردی و نیروهای نظامی که به طور منظم با یادار در ارتباط هستند گزارش از آلودگی نفتی نداده اند. مدیرکل حفاظت محیط زیست یادار و شد: چنانچه آلودگی نفتی یاد شده در ساحل شنی باشد یا هماهنگی شهرداری نسبت به پاکسازی آن اقدام خواهد شد.

طبق تعاریف موجود، نفت خام یا نفتی که به طور تصادفی از تاسیسات، دکل های نفتی، لوله ها و تانکرها وارد دریا می شود، در اثر عوامل جوی و تابش خورشید و تبخیر اجزای سبکتر، تغلیظ شده و حالتی قیر گونه به خود می گیرد که جریان باد و امواج آنها به صورت توده در آورده و به ساحل می راند.

مشاهده تاربال در سواحل، از اولین هشدارهای بروز آلودگی نفتی است و اهمیت گلوله های نفتی یا تاربال به دلیل همین هشدار دهندگی است.

## کشف ۱۸۰۰ تن بونج احتکار شده در هرمزگان

اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی استان هرمزگان، از کشف هزار و ۸۰۰ تن بونج احتکار شده و دستگیری یک متهم در این رابطه خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش سردار "غلامرضا جعفری" گفت: کارشناسان اداره مبارزه با جرائم اقتصادی استان، در ادامه طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز و مبارزه با احتکار کالا بویژه کالاهای اساسی، با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی، از وجود چندین کانتینر حاوی بونج احتکاری در یکی از انبارهای یکی از بندار تجاری استان مطلع و موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: ماموران با همکاری و حضور کارشناسان سازمان صمت استان ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محل اعزام و در بازرسی از تعداد ۵۳ کانتینر موجود در انبار دو شرکت مشخص مجموعاً هزار و ۸۰۰ تن انواع بونج خارجی احتکار شده کشف کردند. سردار جعفری ارزش این محموله سنگین احتکاری کشف شده را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۳۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: در این رابطه یک متهم عضو هیات مدیر شرکت دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی کردید.

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

## ایجاد مناطق آزاد جدید برای ایجاد توازن در کشور است



اقتصاد کیش - معاون پارلمانی رئیس جمهور به تشریح روند بررسی لوایح دولت درباره ایجاد سه منطقه آزاد دوغارون، سرخس و مازندران پرداخت.

سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور در مورد لوایح دولت مبنی بر ایجاد ۳ منطقه آزاد تجاری صنعتی در دوغارون، سرخس و مازندران و تاثیر آن بر اقتصاد اظهار داشت: یکی از راه های پیشرفت کشورها از طریق همین مناطق آزاد است که بتوانند سرمایه گذاران را جهت سرمایه گذاری جذب کنند و بیایند در این مناطق کار کنند.

وی با بیان اینکه برای ترغیب سرمایه گذاران باید برو کراسی اداری و دیوان سالاری کم شود، افزود: این امر باعث می شود تا سرمایه گذاران امکان تحرک بیشتری داشته باشند و به نوعی یک مشوقی برای سرمایه گذاری شود.

معاون پارلمانی ریاست جمهوری به تلاش کشورها برای جذب سرمایه گذاران جهت سرمایه گذاری در کشورشان اشاره کرد و گفت: سرمایه گذاری یعنی تولید، اشتغال، و رونق اقتصادی به همین جهت در ایران هم این کار آغاز شده است و دولت تمام تلاش خود را جهت جذب سرمایه گذاران به کار گرفته است، اما ضعف ها و اشکالاتی هم وجود دارد.

حسینی ادامه داد: یک زمانی گفته می شد مناطق آزاد به جای اینکه مرکز صادرات باشند، به مرکز واردات تبدیل شده است؛ اما امروز گزارشی که آقای سعید محمد رئیس مناطق آزاد ارائه کرده نشان می دهد تراز صادرات و واردات مثبت شده است، یعنی به همان اندازه که واردات انجام می شود صادرات هم صورت می گیرد اما قطعاً در آینده باید صادرات از این مناطق بیشتر شود.

وی در مورد روند بررسی و وضعیت لایحه ای که در ابتدا دولت برای ایجاد مناطق آزاد ارائه کرد، توضیح داد: مجلس ایراداتی را به این لایحه گرفته است و بعد به شورای نگهبان رفت و مجدداً به مجلس برگشت و چون نظر شورای نگهبان تأمین نمی شد در مجلس معطل ماند؛ بر همین اساس دولت برای تأمین نظر شورای نگهبان این لایحه را در قالب سه لایحه جداگانه داد و برای هر کدام دلایلی را ذکر کردیم.

حسینی ادامه داد: در حال حاضر این لوایح در مجلس مجدداً در حال بررسی است، ما در کشور ۱۵ منطقه آزاد تجاری داریم که اگر این سه منطقه هم به تصویب شورای نگهبان و مجلس برسد، تعداد مناطق آزاد کشور به ۱۸ منطقه می رسد. معاون پارلمانی ریاست جمهوری تاکید کرد: نباید نسبتاً دائماً به تعداد مناطق آزاد افزوده شود، اما جاهایی که ضرورت دارد باید این کار انجام شود تا در کشور توازن ایجاد شود.

حسینی با بیان اینکه تصمیم گیری جهت ایجاد مناطق آزاد بر اساس آمایش سرزمینی صورت می گیرد، خاطر نشان کرد: در برخی مناطق، منطقه آزاد داشتیم و در برخی جاها نداشتیم؛ این کار از یک بُعد برای ایجاد توازن است تا در مناطق مرزی کشور شاهد یک رونق اقتصادی باشیم تا محرومیت مناطق مرزی کاهش پیدا کند.

## بنیاد برکت ۱۰۳ مدرسه در هرمزگان می سازد



اقتصاد کیش - مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: بنیاد برکت ۱۰۳ باب مدرسه در قالب ۶۸۲ کلاس درس در این استان می سازد که تاکنون از این تعداد ۸۰ مدرسه احداث و تحویل آموزش و پرورش داده شده است. سیدفخرالدین هاشمی روز گذشته در حاشیه بازدید از روند ساخت مدارس بنیاد برکت در استان افزود: هم اکنون ۲۳ مدرسه بنیاد برکت در هرمزگان نیز در دست احداث است.

وی بیان داشت: بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) ساخت این تعداد مدرسه (۱۰۳ فضای آموزشی) در هرمزگان را با اعتباری افزون بر ۶۵۰ میلیارد ریال به صورت مشارکتی تقبل کرده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان تصریح کرد: با بهره برداری از این ۸۰ پروژه آموزشی، تعداد ۱۸ هزار دانش آموز این استان از فضای آموزشی ایمن بهره مند شدند.

نوبت دوم  
جاب دوم

**خانہ**  
Khaneh  
www.khanehco.com

آگهی مناقصه عمومی  
دو مرحله ای

**شرکت خانسه (سهامی خاص) در نظر دارد: تهیه، تأمین، حمل مصالح و اجرای عملیات نازک کاری، نما، محوطه و تأسیسات برق و مکانیک و تحویل و امانداری پروژه بلوک F مجتمع مسکونی رومکیش راه صوبه حداکثر ۲۰۰ نقد و حداکثر ۷۰٪ تهاتر با املاک و اراضی متعلق به شرکت خانسه، به اشخاص حقوقی دارای توان فنی، مالی، تکنیکالی و سوابق اجرایی مرتبط و حداقل دارای صلاحیت تبه ۳ پهنه و اگذار نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت می شود با پرداخت مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) جهت دریافت اسناد مناقصه عمومی از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۱ حداکثر تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۹ ضمن در دست داشتن معرفی نامه، به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، خیابان دمشق، پلاک ۸، شرکت خانسه دفتر امور قرار دادها مراجعه نموده و نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۹۰۹۱۰۱ داخلی ۲۰۱ تماس حاصل نمایند. ضمناً تضمین شرکت در مناقصه عمومی مبلغ ۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بوده و آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد به شرکت خانسه تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ می باشد؛ به پیشنهادهای مشروط و مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد، مطلقاً اثر تیب آن داده نخواهد شد. بدیهی است، این شرکت، در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادهای، بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مخیر است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. شرایط تکمیلی شرکت در مناقصه در اسناد موجود است و پیشنهاد دهندگان می بایست یک نسخه از شرایط مناقصه را دریافت و پس از امضاء و مهر نمودن آن، به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.**

تیمبره: در صورت ارائه پیشنهاد باید درصدها بیشتر و در شرایط یکسان، پیشنهاد با درصدها بیشتر در اولویت قرار خواهد گرفت.

شرکت خانسه

## اتومبیل ، ثالث ، بدنه مسئولیت ، درمان تکمیلی ، مهندسی



## باربری ، حوادث ، آتش سوزی عمر و سرمایه گذاری

نمایندگی ارزانی

☎ 0934 768 6452  
☎ 0917 162 1008

کد: ۴۵۴۹

☎ 0937 090 8820  
☎ 44 47 31 03

آدرس: درخت سبز، صنعت سوم، پلاک ۲۷-ک